
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania.pdf do
treści 2022-02-24 14:19 Marta Przybysz

Dodano plik - 0 zmiana ogłoszenia 2022-OJS033-084669-pl.pdf do
treści 2022-02-21 10:42 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - Informacja z otwarcia ofert.pdf do treści 2022-02-17 14:52 Marta Przybysz
Dodano plik - Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.pdf do treści 2022-02-17 14:52 Marta Przybysz

Usunięto plik - Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.docx z treści 2022-02-17 14:52 Marta Przybysz

Usunięto plik - informacja z otwarcia ofert.docx z treści 2022-02-17 14:52 Marta Przybysz
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.docx do treści 2022-02-17 13:51 Marta Przybysz
Dodano plik - Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.docx do treści 2022-02-17 13:10 Marta Przybysz

Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia
11.02.2022.pdf do treści 2022-02-14 10:07 Marta Przybysz

Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia
09.02.2022.pdf do treści 2022-02-09 13:36 Marta Przybysz

Dodano plik - OPZ_01.2022_bandy zmieniony OPZ z dnia
01.02.2022.pdf do treści 2022-02-02 08:59 Marta Przybysz

Dodano plik - Odpowiedzi na zapytania wykonawców z dnia
01.02.2022.pdf do treści 2022-02-02 08:58 Marta Przybysz

Dodano plik - 3 Załącznik nr 3 Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia.7z do treści 2022-01-19 12:17 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 9 Załącznik nr 9 - Link do postępowania.docx do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 8 Załącznik nr 8 Oświadczenie o zakresie wykonania
zamówienia przez poszczególnych wykonawców.docx do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 7 Załącznik nr 7 Zobowiązanie podmiotu
udostępniającego zasoby.doc do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 6 Załącznik nr 6 Wykaz dostaw.docx do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 5 Załącznik nr 5 Oświadczenie wykonawcy.DOC do
treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 4 załącznik nr 4 projektowane postanowienia
umowy.pdf do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 2 Załącznik nr 2 JEDZ espd-request.zip do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 1 Załącznik nr 1 Formularz oferty .docx do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 1 Załącznik do formularza oferty - Kosztorys ofertowy
Arena Sanok_bandy_v2.xls do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Dodano plik - 0 SWZ - Bandy.docx do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz
Dodano plik - 0 ogłoszenie o zamówieniu 2022-OJS013-028636-pl.pdf
do treści 2022-01-19 12:16 Katarzyna Ordon-Harłacz

Utworzono treść 2022-01-19 09:42 Marta Przybysz
powrót

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-11374-11377
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-2015

